永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知十二年國民基本教育宣導事宜
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/10/31 11:50:00

主旨：有關十二年國民基本教育宣導事宜

說明：

一、依據教育部101年10月25日臺中(一)字第1010199321號函

辦理。

二、為宣導十二年國民基本教育，教育部撰寫給家長一封信，

以「十二年國教，要讓您的孩子成為人才」為題，並以「

免試為主，減少考試培養軟實力」、「教育會考，為學生

基本能力把關」及「適性發展，發掘、賞識每個孩子的優

點」為主要內涵，如附件。

http://163.30.202.2 2025/6/28 14:36:17 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw